
      

 
PREVENTIV 

  OBJEKTI: KARBURANT , VAJI DHE GRASO 
PER BASHKINE ROSKOVEC 

 

      

NR EMERTIMI NJ.MATJES SASI 

I BASHKIA ROSKOVEC 
  1 Nafte D1 litra 12,995 

    

 
Shuma  I 

  II MNZ 
  1 Nafte D2 litra 7,744 

    

 
Shuma  II 

  III ARSIMI 
  1 Nafte D2 litra 7,744 

     

 


